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БАНКА (назив  и 
седиште) ЕМБ

БРОЈ НА ДОГОВОР 
ЗА ЗАСТАПУВАЊЕ 
ВО ОСИГУРУВАЊЕ

Решение за 
давање согласност 
за вршење работи 

на застапување 
во осигурување 
од Агенција за 

супервизија

Решение 
за давање 

согласност за 
вршење работи 
на застапување 
во осигурување 

од НБРМ 

Класи на            
осигурување РБС

Службен 
телефонски 

број  / 
Телефакс

Електронска 
адреса Веб страна

Датум на 
престанок 

на 
соработка

ХАЛК БАНКА АД 
Скопје, ул. Св. Кирил 

и Методиј бр.  54, 
Скопје

4627148 "1401/3399 од 
14.02.2018 (02- 

3728  од 
14.02.2018)"

УП 19-2-166 од 
21.08.2017 година

4615/1 од 
12.02.2018 

година

"1,2,3,4,5,6,7, 
8,9,10,11,12,13 

,16,18"

Б304 "Телефон: + 
389 (0)2 3240  
800; Контакт 

Центар 
24 –Телефон: 

+389 (0)2 
3296  330;"

halkbank@
halkbank. mk

www. 
halkbank.mk
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